様式第１号(第４条関係)

地籍調査事業成果交付申請書

   年   月   日

柴田町長       殿

国土調査法に基づく地籍調査の成果について、次のとおり申請します。

申 請 者

住 所

氏 名   電 話

使 用 目 的

□ 境界確認のため

□ 境界復元のため

□ 分筆測量のため

□ 境界測量のため

□ その他（                          ）

必要とする

土地の所在

地番

柴田町

成果の種類

□ 集成図      （1,000円×   枚）

□ 一筆図形     （  300円×    枚）

□ 図根多角点位置図 （  300円×    枚）

注 意 事 項

・成果は現在の登記事項と異なる場合があります。

・座標値は国土調査法施行令第１５条に定める誤差があります。

・座標値は世界測地系２０１１の値で表記しております。

------------------------------以下 柴田町 記入欄-----------------------------

事務処理

受付年月日 手 数 料 受 付 番 号

年   月   日 円 第     号